
 

 

Acestrorhynchus falcatus 12 - 15 cm                                         1 124,20 € 

    0 

    0 

        0 

Aphyocharax rathbuni 
2,5 - 3,5 
cm                                       50 3,105 

    0 

    0 

        0 

Axelrodia riesei 1 - 1,5 cm                                         100 1,288 

    0 

    0 

        0 

Boehlkea fredcochui 2 cm                                               from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,26
5 

Boehlkea fredcochui 2 cm                                               100 1,449  



Boehlkea fredcochui 3 cm                                               30 2,323  

Boehlkea fredcochui > 4 cm                                             50 3,22  

Carnegiella marthae 2 cm                                               25 2,806  

    0  

    0  

        0  

Carnegiella strigata 2 - 3 cm                                           30 4,899  

    0  

    0  

        0  

Chalceus erythrurus 5 - 6 cm                                           10 6,21  

    0  

    0  

        0  

Cheirodon axelrodi  CB 1 - 1,3 cm                                         100 0,621  

Cheirodon axelrodi  CB 
1,3 - 1,7 
cm                                       50 0,851 

 

Cheirodon axelrodi  CB 1,7 - 2 cm                                         50 1,173  

Cheirodon axelrodi  CB 2 - 2,5 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

1,12
7 

Cheirodon axelrodi  CB 2 - 2,5 cm                                         50 1,242  

Cheirodon axelrodi  CB 2,5 - 3 cm                                         from 300 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

1,17
3 

Cheirodon axelrodi  CB 2,5 - 3 cm                                         50 1,357  

Cheirodon axelrodi  CB 3 - 3,5 cm                                         30 2,829  

Cheirodon axelrodi  CB 3,5 - 4 cm                                         20 3,542  

Cheirodon axelrodi gold 2,5 - 3 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,53 

Cheirodon axelrodi gold 2,5 - 3 cm                                         30 3,036  

    0  

        0  

Colossoma brachypomum 3 - 4 cm                                           15 3,887  

Colossoma brachypomum 5 - 6 cm                                           25 5,75  

    0  

        0  

Copella arnoldi 2 - 3 cm                                           30 3,22  

Copella arnoldi 3,5 - 4 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    4,83 

Copella arnoldi 3,5 - 4 cm                                         30 5,382  

        0  

Exodon paradoxus 3 - 4 cm                                           from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     9,43 

Exodon paradoxus 3 - 4 cm                                           10 12,995  

    0  

        0  

Gymnocorymbus ternetzi 1,5 - 2 cm                                         50 0,851  

Gymnocorymbus ternetzi 2,5 - 3 cm                                         from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,03
5 



Gymnocorymbus ternetzi 2,5 - 3 cm                                         25 1,127  

Gymnocorymbus ternetzi 3 - 4 cm                                           20 1,426  

Gymnocorymbus ternetzi 4 - 5 cm                                           15 1,472  

Gymnocorymbus ternetzi 
XL (5 - 
6cm)                                       10 1,817 

 

Gymnocorymbus ternetzi gold 2,5 - 3 cm                                         20 0,782  

Gymnocorymbus ternetzi gold > 3 cm                                             20 0,943  

    0  

        0  

Gymnocorymbus ternetzi gold l. f. 2,5 - 3 cm                                         50 0,897  

Gymnocorymbus ternetzi gold l. f. > 3 cm                                             20 1,311  

    0  

        0  

Gymnocorymbus ternetzi long fin 3 - 4,5 cm                                         20 0,874  

    0  

    0  

        0  

Hasemania nana /marginata/ 2,5 - 3 cm                                         from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,82
8 

Hasemania nana /marginata/ 2,5 - 3 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,73
6 

Hasemania nana /marginata/ 2,5 - 3 cm                                         50 0,874  

Hasemania nana /marginata/ > 3 cm XL                                          from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,01
2 

Hasemania nana /marginata/ > 3 cm XL                                          from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,85
1 

Hasemania nana /marginata/ > 3 cm XL                                          25 1,426  

Hemigrammus caudovittatus 3,5 - 4 cm                                         from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,80
5 

Hemigrammus caudovittatus 3,5 - 4 cm                                         from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,66
7 

Hemigrammus caudovittatus 3,5 - 4 cm                                         20 1,058  

Hemigrammus caudovittatus 
4,5 - 5,5 
cm                                       from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,01
2 

Hemigrammus caudovittatus 
4,5 - 5,5 
cm                                       10 1,173 

 

Hemigrammus caudovittatus gold 3,5 - 4 cm                                         20 0,897  

    0  

    0  

        0  

Hemigrammus erythrozonus /gracil 2 - 2,5 cm                                         30 0,943  

Hemigrammus erythrozonus /gracil 2,5 - 3 cm                                         50 1,081  

Hemigrammus erythrozonus /gracil 3 - 3,5 cm                                         30 1,564  

Hemigrammus erythrozonus /gracil 
XL (>3,5 
cm)                                       25 1,771 

 

Hemigrammus rhodostomus CB 2 - 2,5 cm                                         50 1,311  

Hemigrammus rhodostomus CB 3 - 3,5 cm                                         20 1,748  

Hemigrammus rhodostomus CB 3,5 - 4 cm                                         25 2,967  



        0  

Hemmigrammus 
rhodostomus brilliant 
head 2 - 3 cm                                           30 3,91 

 

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon amandae 1,5 - 2 cm                                         30 1,61  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon amapaensis 2,5 - 3 cm                                         50 3,68  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon bentosi /ornatus/ 
2,7 - 3,3 
cm                                       30 1,61 

 

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon bentosi white fin 2 - 2,5 cm                                         30 2,323  

Hyphessobrycon bentosi white fin 2,5 - 3 cm                                         50 2,737  

Hyphessobrycon bentosi white fin > 3 cm                                             30 3,013  

        0  

Hyphessobrycon callistus 2 cm                                               30 0,782  

Hyphessobrycon callistus 2,5 - 3 cm                                         25 1,081  

Hyphessobrycon callistus XXL                                                10 2,622  

        0  

Hyphessobrycon callistus long fin 3 cm                                               25 2,668  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon cyanotaenia 2 - 2,5 cm                                         25 4,554  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon ecuadoriensis 2,5 - 3 cm                                         50 2,576  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon elachys 1,5 - 2cm                                          from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

2,25
4 

Hyphessobrycon elachys 1,5 - 2cm                                          100 3,381  

    0  

        0  

Hyphessobrycon eques 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

3,79
5 



Hyphessobrycon eques 3 - 4 cm                                           25 4,278  

    0  

        0  

Hyphessobrycon flammeus 2,5 cm                                             50 0,782  

Hyphessobrycon flammeus > 3 cm                                             30 1,127  

    0  

        0  

Hyphessobrycon flammeus diamant 2,5 cm                                             100 1,311  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon flammeus orange 2,5 cm                                             100 1,679  

Hyphessobrycon flammeus orange > 3 cm                                             50 2,047  

    0  

        0  

Hyphessobrycon flammeus yellow 2,5 cm                                             30 1,219  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon herbertaxelrodi 2 - 2,5 cm                                         50 0,782  

Hyphessobrycon herbertaxelrodi 2,5 - 3 cm                                         30 0,782  

Hyphessobrycon herbertaxelrodi 3 - 3,5 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,05
8 

Hyphessobrycon herbertaxelrodi 3 - 3,5 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,89
7 

Hyphessobrycon herbertaxelrodi 3 - 3,5 cm                                         30 1,357  

Hyphessobrycon herbertaxelrodi >3,5cm                                             from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,26
5 

Hyphessobrycon herbertaxelrodi >3,5cm                                             20 1,702  

Hyphessobrycon peugeoti 3-4 cm                                             10 8,28  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon pulchripinnis 1,5-2 cm                                           30 1,081  

Hyphessobrycon pulchripinnis 3 - 3,5 cm                                         30 1,61  

    0  

        0  

Hyphessobrycon sp. peru 3 - 3,5 cm                                         20 2,944  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon wadai 3-4 cm                                             50 5,566  

    0  

    0  

        0  



Inpaichthtys kerri gold > 3 cm                                             20 2,783  

    0  

    0  

        0  

Inpaichthys kerri 2,5 - 3 cm                                         from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,12
7 

Inpaichthys kerri 2,5 - 3 cm                                         50 1,311  

Inpaichthys kerri > 3cm                                              from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,35
7 

Inpaichthys kerri > 3cm                                              30 1,748  

Inpaichthys kerri superblue 2,5 - 3 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,35
7 

Inpaichthys kerri superblue 2,5 - 3 cm                                         30 1,541  

Inpaichthys kerri superblue 3 - 3,5 cm                                         30 1,84  

Inpaichthys kerri superblue > 3,8 cm                                           20 2,231  

Leporinus affinis 3 - 4 cm                                           from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     8,74 

Leporinus affinis 3 - 4 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    7,13 

Leporinus affinis 3 - 4 cm                                           20 9,66  

Leporinus affinis 5 - 7 cm                                           1 16,721  

Megalamphodus megalopterus 2 - 2,5 cm                                         30 1,518  

    0  

    0  

        0  

Megalamphodus roseus 1,5 - 2cm                                          100 1,771  

    0  

    0  

        0  

Megalamphodus sweglesi 2,5 - 3 cm                                         50 2,806  

    0  

    0  

        0  

Metynnis maculatus 4 - 5 cm                                           15 5,75  

    0  

    0  

        0  

Moenkhausia columbiana gold 3 cm                                               50 3,013  

    0  

    0  

        0  

Moenkhausia columbiana red-blue 2 - 2,5 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,85
1 

Moenkhausia columbiana red-blue 2 - 2,5 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   0,69 

Moenkhausia columbiana red-blue 2 - 2,5 cm                                         30 1,196  

Moenkhausia columbiana red-blue > 3 cm                                             from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,58
7 



Moenkhausia columbiana red-blue > 3 cm                                             25 1,84  

Moenkhausia columbiana red-blue 4 cm                                               25 2,162  

Moenkhausia costae 2 - 3 cm                                           30 5,198  

    0  

    0  

        0  

Moenkhausia pittieri 2,5 - 3 cm                                         30 2,231  

Moenkhausia pittieri XL                                                 20 3,634  

    0  

        0  

Moenkhausia sanctaefilomenae 2,5 cm                                             20 0,943  

Moenkhausia sanctaefilomenae 3 -3,5 cm                                          25 2,507  

    0  

        0  

Myleus schomburgki 4 - 6 cm                                           from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     

23,4
6 

Myleus schomburgki 4 - 6 cm                                           5 31,786  

    0  

        0  

Myleus schomburgki blackberry 4 - 5 cm                                           from 1 pc                                                                                                                                                                                                                                                      

81,6
5 

Myleus schomburgki blackberry 4 - 5 cm                                           1 165,232  

    0  

        0  

Nannostomus beckfordi 3 - 4 cm                                           50 1,495  

Nannostomus beckfordi 4,5 - 5 cm                                         30 1,587  

    0  

        0  

Nannostomus beckfordi red 
2,2 - 2,5 
cm                                       100 1,61 

 

    0  

    0  

        0  

Nannostomus marginatus >3cm                                               50 4,692  

    0  

    0  

        0  

Nematobrycon palmeri 1,5-2 cm                                           50 1,265  

Nematobrycon palmeri 2,5 - 3 cm                                         25 1,357  

Nematobrycon palmeri 3 - 4 cm                                           25 1,426  

Nematobrycon palmeri > 4 cm                                             30 2,185  

Nematobrycon palmeri black 2 - 3 cm                                           50 1,794  

Nematobrycon palmeri black 3 - 4 cm                                           50 2,622  

    0  

        0  



Paracheirodon innesi CB 1,5 cm                                             100 0,621  

Paracheirodon innesi CB 2 cm                                               50 0,644  

Paracheirodon innesi CB 2,5 cm                                             50 0,805  

Paracheirodon innesi CB > 3 cm                                             30 1,242  

Paracheirodon innesi CB XL                                                 20 1,656  

Paracheirodon innesi diamant 2,5 - 3 cm                                         50 1,817  

    0  

    0  

        0  

Paracheirodon innesi yellow 1,5 - 2 cm                                         100 1,081  

Paracheirodon innesi yellow 2 - 2,5cm                                          50 1,817  

    0  

        0  

Paracheirodon simulans 1 - 2 cm                                           100 1,219  

    0  

    0  

        0  

Paracheirodon simulans CB 1,5 - 2 cm                                         50 3,059  

    0  

    0  

        0  

Poecilocharax weitzmani 1 - 2 cm                                           50 2,231  

    0  

    0  

        0  

Prionobrama filigera 3,5 cm                                             50 1,403  

    0  

    0  

        0  

Pristella maxillaris /riddlei/ 2 cm                                               100 0,736  

Pristella maxillaris /riddlei/ 2,5 - 3 cm                                         30 0,874  

    0  

        0  

Thayeria boehlkei 3 - 3,5 cm                                         30 1,725  

    0  

    0  

        0  

Thayeria boehlkei red tail 2-3 cm                                             20 4,14  

    0  

    0  

        0  

Thayeria rio teles spires 2,5 cm                                             from 15 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    7,13 

Thayeria rio teles spires 2,5 cm                                             from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    6,44 

Thayeria rio teles spires 2,5 cm                                             30 17,135  



        0  

Thoracocharax stella 3 - 4 cm                                           20 7,153  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Arnoldichthys spilopterus 5 - 7 cm                                           from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     9,66 

Arnoldichthys spilopterus 5 - 7 cm                                           1 15,41  

    0  

        0  

Hemigrammopetersius caudalis 3 - 4 cm                                           20 4,945  

Hemigrammopetersius caudalis 4,5 - 5 cm                                         15 7,291  

    0  

        0  

Phenacogrammus interruptus 3 - 4 cm                                           20 2,875  

Phenacogrammus interruptus 2 - 3 cm                                           30 2,392  

Phenacogrammus interruptus 4 - 5 cm                                           10 3,427  

Phenacogrammus interruptus XL > 6 cm                                          5 7,314  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Aphyosemion australe /hjersseni/ 3 - 4 cm                                           30 4,209  

    0  

    0  

        0  

Aphyosemion australe cap esterias 3 - 4 cm                                           30 5,52  

    0  

    0  

        0  

Aphyosemion gabunense 3 - 4 cm                                           30 2,76  

    0  

    0  

        0  

Aphyosemion gardneri 2 - 3 cm                                           50 3,634  

Aphyosemion gardneri 3 - 4 cm                                           30 4,232  

    0  

        0  

Aphyosemion gardneri gold 3 - 4 cm                                           10 4,209  

    0  

    0  

        0  

Aplocheilichthys normani 1 - 2 cm                                           20 1,449  

    0  



    0  

        0  

Aplocheilus lineatus gold 4 - 5 cm                                           20 3,933  

    0  

    0  

        0  

Apyosemion australe gold 3 - 4 cm                                           30 5,704  

    0  

    0  

        0  

Lamprichthys tanganicanus 3,5 - 4 cm                                         10 14,191  

Lamprichthys tanganicanus 3,5 - 4 cm                                         from 1 pc                                                                                                                                                                                                                                                      8,05 

    0  

        0  

Nothobranchius guentheri 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 5,198 

 

    0  

    0  

        0  

Nothobranchius guentheri gold 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 4,324 

 

    0  

    0  

        0  

Nothobranchius korthausae 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 2,691 

 

    0  

    0  

        0  

Nothobranchius korthausae red 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 5,75 

 

    0  

    0  

        0  

Nothobranchius rachovii 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 7,705 

 

    0  

    0  

        0  

Nothobranchius rachovii albino 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 7,751 

 

    0  

    0  

        0  

Oryzias latipes orange 2,5 - 3 cm                                         30 6,026  

    0  

    0  

        0  



Oryzias latipes orange black 2,5 - 3 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

4,34
7 

Oryzias latipes orange black 2,5 - 3 cm                                         30 4,991  

    0  

        0  

Oryzias latipes platinum 2,5 - 3 cm                                         from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    5,06 

Oryzias latipes platinum 2,5 - 3 cm                                         from 40 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    4,37 

Oryzias latipes platinum 2,5 - 3 cm                                         20 7,797  

        0  

Oryzias latipes red white 1,5 - 2 cm                                         30 8,464  

    0  

    0  

        0  

Oryzias latipes tomoki 2 - 2,5 cm                                         30 5,175  

    0  

    0  

        0  

Oryzias latipes white black 2,5 - 3 cm                                         30 4,278  

    0  

    0  

        0  

Oryzias latipes white orange 2,5 - 3 cm                                         30 4,301  

    0  

    0  

        0  

Oryzias latipes youkihi 1,5 - 2 cm                                         30 7,498  

    0  

    0  

        0  

Oryzias woworae 1 - 2 cm                                           30 3,404  

Oryzias woworae 2,5 cm                                             30 10,695  

    0  

        0  

Pseudoepiplatys annulatus 
1,0 -1,5  
cm                                       50 5,221 

 

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Aplocheilus panchax 3 - 4 cm                                           30 3,634  

    0  

    0  

        0  

Epiplatys dageti 3 - 4 cm                                           30 3,427  

Epiplatys dageti 4 - 5 cm                                           20 4,715  



    0  

        0  

Hepsetus odoe 10 - 15cm                                          from 1 pc                                                                                                                                                                                                                                                      

41,6
3 

Hepsetus odoe 10 - 15cm                                          1 64,285  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Balantiocheilus melanopterus 4 - 5 cm                                           15 3,496  

Balantiocheilus melanopterus 6,5 - 8 cm                                         5 9,292  

    0  

        0  

Barbus mahecola 4 - 5 cm                                           10 3,266  

    0  

    0  

        0  

Barbus melanampyx (panda) 3 - 4 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,89
7 

Barbus melanampyx (panda) 3 - 4 cm                                           from 60 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,80
5 

Barbus melanampyx (panda) 3 - 4 cm                                           30 4,37  

Barbus melanampyx (panda) 4 - 5 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,07 

Barbus melanampyx (panda) 4 - 5 cm                                           30 6,647  

Barbus schwanenfeldi 4 - 5 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,07 

Barbus schwanenfeldi 4 - 5 cm                                           10 2,829  

    0  

        0  

Barbus schwanenfeldi  albino 4 - 5 cm                                           15 5,014  

    0  

    0  

        0  

Barbus tetrazona platinum green 2,5 cm                                             from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,35
7 

Barbus tetrazona platinum green 2,5 cm                                             from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   1,15 

Barbus tetrazona platinum green 2,5 cm                                             25 2,737  

Barbus tetrazona platinum green 3 - 4 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,58
7 

Barbus tetrazona platinum green 3 - 4 cm                                           30 4,232  

Barbus titteya albino 2,5 - 3 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,03
5 

Barbus titteya albino 2,5 - 3 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,89
7 

Barbus titteya albino 2,5 - 3 cm                                         50 3,22  

Barbus titteya albino 3 - 4 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,19
6 



Barbus titteya albino 3 - 4 cm                                           from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

1,01
2 

Barbus titteya albino 3 - 4 cm                                           50 4,278  

Barbus titteya long fin 2,5 - 3 cm                                         from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,01
2 

Barbus titteya long fin 2,5 - 3 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,89
7 

Barbus titteya long fin 2,5 - 3 cm                                         50 3,358  

Barbus titteya long fin 3 - 3,5 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,26
5 

Barbus titteya long fin 3 - 3,5 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

1,12
7 

Barbus titteya long fin 3 - 3,5 cm                                         30 4,186  

Barbus titteya long fin 3,5 - 4 cm                                         25 4,692  

Barbus /Barbodes/ pentazona 2,5 - 3 cm                                         50 1,38  

Barbus /Barbodes/ pentazona 3 - 3,5 cm                                         30 1,495  

Barbus /Barbodes/ pentazona > 3,8cm                                            20 1,978  

        0  

Barbus /Capoeta/ oligolepis 2,5 - 3 cm                                         30 1,357  

    0  

    0  

        0  

Barbus /Capoeta/ schuberti 2,5 cm                                             50 0,897  

Barbus /Capoeta/ schuberti 2 cm                                               100 0,828  

Barbus /Capoeta/ schuberti 3 - 4 cm                                           30 1,196  

Barbus /Capoeta/ schuberti 4 - 5 cm                                           30 1,564  

Barbus /Capoeta/ tetrazona 2,5 - 3 cm                                         25 1,334  

Barbus /Capoeta/ tetrazona 3 - 3,5 cm                                         25 1,748  

    0  

        0  

Barbus /Capoeta/ tetrazona albin 
1,8 - 2,5 
cm                                       100 0,805 

 

Barbus /Capoeta/ tetrazona albin 3 - 3,5 cm                                         20 1,909  

Barbus /Capoeta/ tetrazona albin 2,5 - 3 cm                                         25 0,828  

        0  

Barbus /Capoeta/ tetrazona green 
1,8 - 2,5 
cm                                       30 1,748 

 

Barbus /Capoeta/ tetrazona green 2,5 - 3 cm                                         30 1,817  

Barbus /Capoeta/ tetrazona green 3 - 3,5 cm                                         20 3,128  

        0  

Barbus /Capoeta/ tetrazona h.k. 2,5 - 3 cm                                         25 1,035  

    0  

    0  

        0  

Barbus /Capoeta/ titteya 2 - 2,5 cm                                         100 0,828  

Barbus /Capoeta/ titteya 2,5 - 3 cm                                         50 0,989  

    0  



        0  

Barbus /Puntius/ conchonius 2,5 - 3 cm                                         40 0,828  

Barbus /Puntius/ conchonius 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,96
6 

Barbus /Puntius/ conchonius 3 - 4 cm                                           25 1,058  

Barbus /Puntius/ conchonius 4 - 5 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,17
3 

Barbus /Puntius/ conchonius 4 - 5 cm                                           30 1,38  

Barbus /Puntius/ conchonius XL                                                 10 1,518  

Barbus /Puntius/ conchonius diamant 3 - 4 cm                                           25 1,15  

Barbus /Puntius/ conchonius diamant 4 - 5 cm                                           20 1,38  

    0  

        0  

Barbus /Puntius/ conchonius gold 
3,5 - 4,5 
cm                                       from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,03
5 

Barbus /Puntius/ conchonius gold 
3,5 - 4,5 
cm                                       20 1,196 

 

    0  

        0  

Barbus /Puntius/ conchonius long fin 3,5 - 5 cm                                         25 1,541  

    0  

    0  

        0  

Barbus /Puntius/ conchonius orange 3 - 3,5 cm                                         30 2,231  

    0  

    0  

        0  

Barbus /Puntius/ conchonius red 3,5 - 4 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,26
5 

Barbus /Puntius/ conchonius red 3,5 - 4 cm                                         30 2,208  

Barbus /Puntius/ conchonius red 4 - 5 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,49
5 

Barbus /Puntius/ conchonius red 4 - 5 cm                                           20 2,369  

Barbus /Puntius/ conchonius rosy 3,5 - 4 cm                                         50 4,462  

    0  

    0  

        0  

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 2,5 - 3 cm                                         from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,89
7 

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 2,5 - 3 cm                                         25 1,035  

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 3 - 3,5 cm                                         from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,89
7 

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 3 - 3,5 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,73
6 

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 3 - 3,5 cm                                         25 1,311  

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 3,5 - 4 cm                                         from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,01
2 



Barbus /Puntius/ nigrofasciatus 3,5 - 4 cm                                         25 1,771  

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus > 4 cm                                             from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,35
7 

Barbus /Puntius/ nigrofasciatus > 4 cm                                             10 2,622  

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 3 - 4 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,89
7 

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 3 - 4 cm                                           from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,75
9 

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 3 - 4 cm                                           30 1,357  

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 4 - 4,5 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,98
9 

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 4 - 4,5 cm                                         from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,82
8 

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 4 - 4,5 cm                                         30 1,449  

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 4,5 - 5 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,03
5 

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 4,5 - 5 cm                                         15 1,725  

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 5 - 6 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,49
5 

Barbus /Puntius/ ticto /odesa/ 5 - 6 cm                                           10 2,116  

Barbus conchonius neon super color 3 - 3,5 cm                                         25 2,553  

    0  

    0  

        0  

Esomus danricus 4 - 4,5 cm                                         15 3,726  

    0  

    0  

        0  

Haludaria fasciata 2 - 3 cm                                           25 5,566  

    0  

    0  

        0  

Notropsis chrosomus 4 - 5 cm                                           20 6,67  

Notropsis chrosomus 3 - 3,5 cm                                         30 2,737  

Notropsis chrosomus 5 - 6 cm                                           10 7,958  

        0  

Oreichthys parvus 3 - 4 cm                                           25 4,14  

    0  

    0  

        0  

Pethia setnai 3 - 4 cm                                           from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     7,13 

Pethia setnai 3 - 4 cm                                           20 7,498  

    0  

        0  

Puntius denisonii 3 - 4 cm                                           20 4,301  

Puntius denisonii 4 - 5 cm                                           10 6,417  



Puntius denisonii 9 - 10 cm                                          1 35,811  

        0  

Puntius hexazona 2 - 3 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,95
5 

Puntius hexazona 2 - 3 cm                                           50 2,139  

    0  

        0  

Puntius rhomboocellatus 3 - 3,5 cm                                         from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,53 

Puntius rhomboocellatus 3 - 3,5 cm                                         50 3,335  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Acanthophthalmus kuhli 7 - 8 cm                                           10 2,599  

Acanthophthalmus kuhli 4 - 5 cm                                           10 1,265  

    0  

        0  

Acanthopsis choirorhynchos 10 - 12 cm                                         5 6,555  

    0  

    0  

        0  

Botia lohachata XL                                                 5 10,718  

    0  

    0  

        0  

Botia macracantha 2,5 - 3 cm                                         10 3,91  

Botia macracantha 3 - 4 cm                                           10 11,868  

Botia macracantha 7 - 8 cm                                           1 26,979  

Botia macracantha 9 -12 cm                                           from 2 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     

25,7
6 

Botia macracantha 9 -12 cm                                           1 29,624  

Botia modesta 4,5 - 6 cm                                         20 6,394  

    0  

    0  

        0  

Crossocheilus siamensis 3 - 3,5 cm                                         25 1,955  

Crossocheilus siamensis 4 - 5 cm                                           10 4,002  

    0  

        0  

Garra flavatra 3 - 4 cm                                           20 9,66  

    0  

    0  

        0  



Garra redtail 3 - 4 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

10,3
5 

Garra redtail 3 - 4 cm                                           20 13,915  

    0  

        0  

Garra rufa 7 - 8 cm                                           from 2 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     16,1 

Garra rufa 7 - 8 cm                                           1 17,48  

Garra rufa 5 - 6 cm                                           20 12,098  

Garra rufa 3 - 4 cm                                           25 1,748  

Garra rufa 4 - 5 cm                                           10 3,657  

Gyrinocheilus aymonieri 4 - 5 cm                                           15 4,002  

    0  

    0  

        0  

Gyrinocheilus aymonieri black gold 4 cm                                               30 3,565  

    0  

    0  

        0  

Gyrinocheilus aymonieri gold 4 cm                                               15 3,841  

Gyrinocheilus aymonieri gold 6 - 7 cm                                           10 5,359  

    0  

        0  

Homaloptera ogilviei 4 - 5 cm                                           10 5,175  

    0  

    0  

        0  

Labeo bicolor 3 - 4 cm                                           20 2,461  

Labeo bicolor 4 - 5,5 cm                                         15 3,335  

Labeo bicolor 5,5 - 7 cm                                         10 4,416  

        0  

Labeo frenatus albin 3 - 4 cm                                           15 2,599  

Labeo frenatus albin 4 - 5 cm                                           10 3,68  

    0  

        0  

Pangio kuhlii anguillaris 6 - 7 cm                                           30 2,668  

    0  

    0  

        0  

Pangio kuhlii javanicus 6 - 7 cm                                           30 3,082  

    0  

    0  

        0  

Pseudogastromyzon myersi 3 - 5 cm                                           10 8,556  

    0  



    0  

    0  

    0 
 

Brachydanio frankei 3 - 3,5 cm                                         from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,62
1 

Brachydanio frankei 3 - 3,5 cm                                         50 0,713  

Brachydanio frankei > 3,8 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,66
7 

Brachydanio frankei > 3,8 cm                                           25 1,035  

Brachydanio frankei gold 3 - 3,5 cm                                         from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,62
1 

Brachydanio frankei gold 3 - 3,5 cm                                         50 1,495  

Brachydanio frankei gold > 3,8 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,80
5 

Brachydanio frankei gold > 3,8 cm                                           25 1,932  

Brachydanio frankei gold long fin 3 - 3,5 cm                                         50 1,495  

Brachydanio frankei gold long fin > 3,8 cm                                           25 1,932  

    0  

        0  

Brachydanio frankei long fin 3 - 3,5 cm                                         from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,66
7 

Brachydanio frankei long fin 3 - 3,5 cm                                         from 60 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,62
1 

Brachydanio frankei long fin 3 - 3,5 cm                                         30 0,897  

Brachydanio frankei long fin > 3,8 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,75
9 

Brachydanio frankei long fin > 3,8 cm                                           25 1,219  

Brachydanio rerio 2 - 2,5 cm                                         100 0,667  

Brachydanio rerio 3 - 3,5 cm                                         25 0,69  

    0  

        0  

Brachydanio rerio  gold 2 - 2,5 cm                                         100 0,828  

Brachydanio rerio  gold 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,89
7 

Brachydanio rerio  gold 3 - 4 cm                                           100 1,219  

        0  

Brachydanio rerio gold long. fin 3 - 4 cm                                           25 1,679  

    0  

    0  

        0  

Brachydanio rerio long fin 3 - 3,5 cm                                         30 0,69  

    0  

    0  

        0  

Danio choprai 2 - 3 cm                                           50 3,841  

    0  



    0  

        0  

Danio malabaricus orange 3 - 4 cm                                           50 4,278  

Danio malabaricus orange 4 - 5 cm                                           50 5,359  

    0  

        0  

Danio rosea 2 - 2,5cm                                          from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,22 

Danio rosea 2 - 2,5cm                                          50 3,68  

Danio rosea 2,5 - 3 cm                                         25 3,312  

        0  

Danio aequipinnatus malabaricus 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,80
5 

Danio aequipinnatus malabaricus 3 - 4 cm                                           from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   

0,64
4 

Danio aequipinnatus malabaricus 3 - 4 cm                                           50 1,058  

Danio aequipinnatus malabaricus 4 - 5 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,01
2 

Danio aequipinnatus malabaricus 4 - 5 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

0,89
7 

Danio aequipinnatus malabaricus 4 - 5 cm                                           50 1,127  

Microrasbora erytrhomicron 1 cm                                               50 2,691  

    0  

    0  

        0  

Microrasbora kubotai 1 - 2 cm                                           50 2,07  

    0  

    0  

        0  

Microrasbora sp. galaxy 2,5-3 cm                                           30 7,245  

Microrasbora sp. galaxy 1 cm                                               50 3,22  

Microrasbora sp. galaxy 1 - 2 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    4,83 

Microrasbora sp. galaxy 1 - 2 cm                                           from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   4,14 

Microrasbora sp. galaxy 1 - 2 cm                                           100 5,382  

Microrasbora sp. galaxy 2 - 2,5 cm                                         from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

4,57
7 

Microrasbora sp. galaxy 2 - 2,5 cm                                         50 6,417  

Rasbora axelrodi red 1,5 - 2 cm                                         50 1,656  

    0  

    0  

        0  

Rasbora borapetensis 2 - 3 cm                                           50 2,277  

    0  

    0  

        0  

Rasbora dorsiocellata 1 - 1,5 cm                                         50 1,656  



    0  

    0  

        0  

Rasbora espei 1,5 - 2 cm                                         50 1,564  

    0  

    0  

        0  

Rasbora hengeli 2 - 2,5 cm                                         50 1,311  

    0  

    0  

        0  

Rasbora heteromorpha 2,5 - 3 cm                                         50 0,874  

Rasbora heteromorpha > 3 cm                                             30 0,92  

    0  

        0  

Rasbora heteromorpha black 2,5 cm                                             from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,35
7 

Rasbora heteromorpha black 2,5 cm                                             50 1,656  

Rasbora heteromorpha black 3 cm                                               50 2,783  

        0  

Rasbora heteromorpha gold 2,5 cm                                             50 2,277  

Rasbora heteromorpha gold 3 cm                                               50 3,22  

    0  

        0  

Rasbora maculata 1 - 2 cm                                           50 1,61  

    0  

    0  

        0  

Rasbora (Boraras) brigittae 1 - 1,5 cm                                         100 1,127  

    0  

    0  

        0  

Tanichthys albonubes 1,5 - 2 cm                                         50 0,713  

Tanichthys albonubes 2,5 - 3 cm                                         30 0,759  

Tanichthys albonubes > 3 cm                                             20 0,897  

        0  

Tanichthys albonubes golds 2 - 2,5 cm                                         50 1,173  

Tanichthys albonubes golds 3 cm                                               50 1,357  

    0  

        0  

Tanichthys micagemmae 2 - 2,5 cm                                         from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

3,79
5 

Tanichthys micagemmae 2 - 2,5 cm                                         25 4,554  

    0  



    0  

    0  

    0 
 

Carassius auratus l.f. Ryukin short tail Assorted 8-9 cm                                             1 12,926  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. black telescop 3 - 4 cm                                           20 3,956  

Carassius auratus l.f. black telescop 4 - 5 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,91 

Carassius auratus l.f. black telescop 4 - 5 cm                                           10 4,278  

Carassius auratus l.f. black telescop 5 - 6 cm                                           10 6,325  

Carassius auratus l.f. black telescop 6 - 7 cm                                           10 7,705  

Carassius auratus l.f. calico 4 - 5 cm                                           10 4,715  

Carassius auratus l.f. calico 6 - 7 cm                                           10 6,716  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. demekin 3-4 cm                                             25 7,038  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. fancy oranda 8-9cm                                              from 2 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     25,3 

Carassius auratus l.f. fancy oranda 8-9cm                                              1 35,19  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. galaxy ranchu 11-12 cm                                           1 66,24  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. metallic ranchu 6-7 cm                                             from 1 pc                                                                                                                                                                                                                                                      

12,6
5 

Carassius auratus l.f. metallic ranchu 6-7 cm                                             2 13,869  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. mixed 3 - 4 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,45 

Carassius auratus l.f. mixed 3 - 4 cm                                           10 3,68  

Carassius auratus l.f. mixed 4 - 5 cm                                           10 4,784  

Carassius auratus l.f. mixed 5 - 6 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    5,29 

Carassius auratus l.f. mixed 5 - 6 cm                                           10 6,187  

Carassius auratus l.f. mixed 6 - 7 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    7,36 

Carassius auratus l.f. mixed 6 - 7 cm                                           10 8,809  

Carassius auratus l.f. mixed 7 - 8 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    8,74 

Carassius auratus l.f. mixed 7 - 8 cm                                           5 10,649  

Carassius auratus l.f. mixed 9 - 11 cm                                          from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     

13,1
1 



Carassius auratus l.f. mixed 9 - 11 cm                                          1 14,421  

Carassius auratus l.f. oranda red white molly 8-9 cm                                             2 14,49  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. red broadtail 9-10 cm                                            1 31,05  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. red cap 4 - 5 cm                                           15 4,922  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. red devil 7 - 8 cm                                           25 2,415  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. red oranda 4 - 5 cm                                           10 3,818  

Carassius auratus l.f. red oranda 7 - 8 cm                                           5 12,144  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. red white 4 - 5 cm                                           15 4,738  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus l.f. red white pearlscale 8 - 9 cm                                           2 11,132  

    0  

    0  

        0  

Hyphessobrycon myrmex 2-2,5 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

4,71
5 

Hyphessobrycon myrmex 2-2,5 cm                                           30 5,175  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Chilatherina bleheri 3 - 4 cm                                           30 3,634  

Chilatherina bleheri 
4,5 - 5,5 
cm                                       20 4,715 

 

Chilatherina bleheri > 6 cm                                             10 6,417  

        0  

Chilatherina campsi 4 - 5 cm                                           10 7,958  

Chilatherina campsi 5,5 -7 cm                                          5 9,108  

    0  

        0  



Chilatherina sentaniensis 4 - 5 cm                                           30 8,05  

    0  

    0  

        0  

Glossolepis incisus 
4,5 - 5,5 
cm                                       10 6,348 

 

    0  

    0  

        0  

Melanotaenia boesemani 3 - 4 cm                                           20 3,496  

Melanotaenia boesemani 4 - 5,5 cm                                         15 4,738  

    0  

        0  

Melanotaenia lacustris 4 - 5,5 cm                                         10 6,233  

Melanotaenia lacustris > 6 cm                                             5 5,451  

    0  

        0  

Melanotaenia maccullochi 4,5 - 5 cm                                         25 3,864  

    0  

    0  

        0  

Melanotaenia praecox 
2,7 - 3,3 
cm                                       30 3,036 

 

Melanotaenia praecox 3,5 - 4 cm                                         10 4,37  

    0  

        0  

Melanotaenia trifasciata 4 - 6 cm                                           15 4,6  

    0  

    0  

        0  

Melanotenia boesemani Red 5 - 6 cm                                           5 7,061  

Melanotenia boesemani Red 
3,5 - 4,5 
cm                                       15 4,761 

 

    0  

        0  

Melanotenia mixed 4 - 5 cm                                           15 4,899  

    0  

    0  

        0  

Popondetta furcata 1 - 1,5 cm                                         100 2,484  

    0  

    0  

        0  

Pseudomugil paskai 2,5 - 3 cm                                         20 8,027  

    0  

    0  



        0  

Pseudomugil sp. red neon 1 - 2 cm                                           50 4,393  

    0  

    0  

        0  

Carassius auratus Wakin 7-9 cm                                             from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    5,52 

Carassius auratus Wakin 7-9 cm                                             50 6,21  

    0  

        0  

Carassius auratus mix 6 - 8 cm                                           30 2,116  

Carassius auratus mix 9 - 11 cm                                          20 2,576  

Carassius auratus mix 12 - 14 cm                                         15 5,52  

Carassius auratus mix 16 - 18 cm                                         12 28,865  

Carassius auratus red 4 - 5 cm                                           100 1,909  

Carassius auratus red 6 - 8 cm                                           60 2,576  

Carassius auratus red 9 - 11 cm                                          25 3,588  

Carassius auratus red 12 - 14 cm                                         10 5,543  

Carassius auratus red 14 - 16 cm                                         15 13,225  

Carassius auratus red 21 - 25 cm                                         10 41,63  

Carassius auratus sarasa 4 - 5 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

2,11
6 

Carassius auratus sarasa 4 - 5 cm                                           100 2,484  

Carassius auratus sarasa 6 - 8 cm                                           50 2,806  

Carassius auratus sarasa 9 - 11 cm                                          from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    5,06 

Carassius auratus sarasa 9 - 11 cm                                          25 5,75  

Carassius auratus sarasa 12 - 14 cm                                         15 6,532  

Carassius auratus schubunkin 4 - 5 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,07 

Carassius auratus schubunkin 4 - 5 cm                                           100 2,231  

Carassius auratus schubunkin 6 - 8 cm                                           100 2,921  

Carassius auratus schubunkin 9 - 11 cm                                          25 3,933  

Carassius auratus yellow 4 - 5 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,07 

Carassius auratus yellow 4 - 5 cm                                           100 2,231  

Carassius auratus yellow 6 - 8 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,3 

Carassius auratus yellow 6 - 8 cm                                           100 2,622  

Carassius auratus yellow 9 - 11 cm                                          25 4,278  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Cyprinus carpio A koi premium mix 25-30 cm                                           2 258,75  

    0  

    0  

    0  

    0 
 



      

      

      

      

      

      

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Ameiurus nebulosus 5 - 8 cm                                           5 7,199  

    0  

    0  

        0  

Bait fish 16-18 cm                                           50 4,14  

    0  

    0  

        0  

Chondrostoma nasus 8 - 12 cm                                          40 3,128  

    0  

    0  

        0  

Ctenopharyngodon idellus albino red eye 8 - 11 cm                                          15 6,831  

    0  

    0  

        0  

Gasterosteus aculeatus 3 - 4 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,3 

Gasterosteus aculeatus 3 - 4 cm                                           10 3,335  

    0  

        0  

Gobio gobio 10 - 12 cm                                         10 3,381  

Gobio gobio 7 - 10 cm                                          10 3,312  

    0  

        0  

Leucaspius delineatus 3 - 4 cm                                           20 1,127  

Leucaspius delineatus 6 - 7 cm                                           30 1,15  

    0  

        0  

Leuciscus idus orfus 12 - 15cm                                          100 3,335  

Leuciscus idus orfus 4 - 6 cm                                           250 1,127  

Leuciscus idus orfus 6 - 10 cm                                          200 1,495  

        0  

Leuciscus idus orfus blue 6 - 10 cm                                          20 3,174  

    0  



    0  

        0  

Leuciscus idus orfus blue-pink tiger 6 - 10 cm                                          20 1,909  

    0  

    0  

        0  

Rhodeus sericeus 6 - 8 cm                                           5 2,921  

    0  

    0  

        0  

Scardinius erytropthalmus 10-15 cm                                           100 3,105  

    0  

    0  

        0  

Sinanodonta woodiana 7 - 10 cm                                          30 2,392  

Sinanodonta woodiana 10 - 15 cm                                         100 3,933  

    0  

        0  

Tinca tinca gold 4 - 6 cm                                           20 1,909  

    0  

    0  

        0  

Tinca tinca gold 12 - 16 cm                                         10 14,49  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Planorbarius corneus L                                                  50 1,978  

    0  

    0  

        0  

Viviparus viviparus XL                                                 from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    

1,49
5 

Viviparus viviparus XL                                                 50 2,116  

 


